Директору ТОГАПОУ
«Многопрофильный колледж  им. И.Т.Карасева»
А.П. Бетину

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, ___________________________________________________________________________,
(Ф.И.О.)
Дата рождения ________________, паспорт: серия _______№____________ выдан ______________ _____________________________________________________________________________________
(кем, когда)
Регистрация по паспорту _______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
№ тел.: дом. __________________________ мобильный _____________________________________

Прошу зачислить меня на обучение по программе профессиональной подготовки ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(название профессии)

[bookmark: _GoBack]С лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и приложениям к ним, правилами приема и условиями обучения, а также уставом ТОГАПОУ «Многопрофильный колледж им. И.Т. Карасева», ознакомлен(а):
_______________________
(подпись поступающего)

На обработку своих персональных данных в порядке, установленном ФЗ от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» согласие даю:			      _______________________
(подпись поступающего)

Дата _____________________20____г. Подпись ________________________